Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

© MATIAS DAMIAN

LEIBOVICH

IVA: Responsable inscripto

La Cantidad de cotitulares: 0

Datos de la cuenta

®
E'I.e

PE] CBU

®

Tipo de cuenta
Cuenta Corriente en Pesos

Numero de cuenta
N° 0021287-2 138-4

0070138520000021287248

Periodo de movimientos

Movimientos en cuenta

O

Desde

31/05/2024

Hasta

CUIT del Responsable Impositivo : 20-24835563-9

Saldos

28/06/2024

Disponés de 30 dias desde la recepcidn para cuestionar este resumen.
El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante podra ser computado a efectos impositivos.

Tasa Extraordinaria sobre Saldos Deudores (excedidos y transitorios): 70,00% T.N.A.

Saldos Deudores

Movimientos

Fecha

03/06/24

03/06/24

03/06/24

03/06/24

03/06/24

03/06/24

03/06/24

03/06/24

Descripcion

Promedio 202405

Origen

COMISION SERVICIO DE CUENTA

Mayo 2024

IVA
Mayo 2024

PERCEP. IVA
Mayo 2024

IMP. DEB. LEY 25413
Mayo 2024

INTERESES SOBRE SALDOS
DEUDORES
Mayo 2024

IMPUESTO DE SELLOS
Mayo 2024

IVA
Mayo 2024

IMP. DEB. LEY 25413
Mayo 2024
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$819,53

Crédito

Intereses

Saldo inicial

Saldo final

o

$66,61

Débito

-23.625,00

-4.961,25

-708,75

175,77

-59,16

-0,84

-6,21

-0,40

$36.090,98

$1.288.858,20

Saldo

12.465,98

7.504,73

6.795,98

6.620,21

6.561,05

6.560,21

6.554,00

6.553,60
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1) Galicia

Fecha

19/06/24

19/06/24

19/06/24

19/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

Descripcion Origen

TRANSFERENCIA DE CUENTA 00DO
PROPIA

LEIBOVICH MATIAS DAM

20248355639

00000000000000000000

372255200847

5046200111076174

VARIOS

PAGO TARJETA AMEX
OPERACION 1726179

PAGO TARJETA VISA
OPERACION 1727795

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

DEB. AUTOM. DE SERV.
PROVINCIASEGUROS
PSEGUROSP
041056796000000
00000000000009732

TRANSFERENCIA DE TERCEROS 00D5
MORER URIEL HERNAN

20271196955

00000000000000000000

372255200849

504621001101996400

VARIOS

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

IMP. CRE. LEY 25413

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
25244635

IVA

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
25244614

IVA

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
49736374

IVA

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
50049701

IVA
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Crédito

550.000,00

50.000,00

Débito

-20.000,00

-520.000,00

-3.240,00

-60.145,05

-1.500,00

-360,87

-300,00

-9,00

-809,61

-170,02

-979,64

-205,72

-1.641,65

-344,75

-1.858,05

-390,19

Saldo

556.553,60

536.553,60

16.553,60

13.313,60

46.831,45-

3.168,55

1.668,55

1.307,68
1.007,68
998,68

189,07

19,05

960,59-

1.166,31-

2.807,96-

3.152,71-

5.010,76-

5.400,95-
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1) Galicia

Fecha

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

Descripcion

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
4060523

IVA
PERCEP. IVA

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
4713408

IVA
PERCEP. IVA

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
8518

IVA
PERCEP. IVA

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
25241922

IVA
PERCEP. IVA

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
2921

IVA
PERCEP. IVA

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
110

IVA
PERCEP. IVA

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
4994756

IVA
PERCEP. IVA

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
m

IVA
PERCEP. IVA

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
49885583
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Origen

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

Débito Saldo
-2.153,54 7.554,49-
-452,24 8.006,73-
-64,61 8.071,34-
-3.640,00 11.711,34-
-764,40 12.475,74-
-109,20 12.584,94-
-3.813,41 16.398,35-
-800,82 17.199,17-
-114,40 17.313,57-
-6.776,09 24.089,66-
-1.422,98 25.512,64-
-203,28 25.715,92-
-7.585,73 33.301,65-
-1.593,00 34.894,65-
-227,57 35.122,22-
-7.927,18 43.049,40-
-1.664,71 44.71411-
-237,82 44.951,93-
-8.770,88 53.722,81-
-1.841,88 55.564,69-
-263,13 55.827,82-
-9.918,49 65.746,31-
-2.082,88 67.829,19-
-297,55 68.126,74-
-12.522,75 80.649,49-
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1) Galicia

Fecha

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

24/06/24

25/06/24

25/06/24

Descripcion
IVA

PERCEP. IVA

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
48386

IVA
PERCEP. IVA

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
25224387

IVA
PERCEP. IVA

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
25224386

IVA

PERCEP. IVA

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

G. DE ECHEQ GALICIAQ 975

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

G.DEECHEQ GALICIAQ 351

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

G. DE ECHEQ GALICIAQ 570

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. CRE. LEY 25413
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE CUENTA
PROPIA

LEIBOVICH MATIAS DAM
20248355639
00000000000000000000
372255200847
5046200111076174

VARIOS

SUSCRIPCION FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
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Origen

00DO

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

60.558,41

603.164,83

642.643,00

.000.000,00

Débito
-2.629,78
-375,68

-16.292,80

-3.421,49
-488,78

-28.694,38

-6.025,82
-860,83

-28.694,38

-6.025,82
-860,83

-1.056,11

-1.816,75

-18.094,94

-19.279,29

-7.838,20

-235,15

-3.800.000,00

Saldo

83.279,27-
83.654,95-

99.947,75-

103.369,24-
103.858,02-

132.552,40-

138.578,22-
139.439,05-

168.133,43-

174.159,25-
175.020,08-
176.076,19-

115.517,78-

117.334,53-

485.830,30

467.735,36

1.110.378,36

1.091.099,07

1.083.260,87
1.083.025,72

5.083.025,72

1.283.025,72
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1) Galicia

Fecha

25/06/24

25/06/24

25/06/24

25/06/24

25/06/24

25/06/24

25/06/24

25/06/24

25/06/24

25/06/24

25/06/24

25/06/24

25/06/24

25/06/24

25/06/24

25/06/24

25/06/24

25/06/24

25/06/24

25/06/24

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Descripcion

G.DE ECHEQ Q:5244635
BOL:3051551

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

G.DE ECHEQ Q:5244614
BOL:3051561

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

G.DE ECHEQ Q:9736374
BOL:3038822

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

G.DE ECHEQ Q:0049701
BOL:3051543

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

G.DE ECHEQ Q:4060523
BOL:3038849

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

G.DE ECHEQ Q:4713408
BOL:3051578

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

G.DE ECHEQ Q:0008518
BOL:3051586

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

G.DE ECHEQ Q:5241922
BOL:3056693

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

G.DE ECHEQ Q:0002921
BOL:3063045

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

G.DE ECHEQ Q:0000110
BOL:3063061

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

20240628041088564P

Origen

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

115.659,96

139.948,78

234.522,01

265.436,74

307.649,00

520.000,00

544.774,27

968.013,19

1.083.677,00

1.132.454,83

Débito

-3.469,80

-4.198,46

-7.035,66

-7.963,10

-9.229,47

-15.600,00

-16.343,23

-29.040,40

-32.510,31

-33.973,64

Saldo

1.398.685,68

1.395.215,88

1.535.164,66

1.530.966,20

1.765.488,21

1.758.452,55

2.023.889,29

2.015.926,19

2.323.575,19

2.314.345,72

2.834.345,72

2.818.745,72

3.363.519,99

3.347.176,76

4.315.189,95

4.286.149,55

5.369.826,55

5.337.316,24

6.469.771,07

6.435.797,43
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Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Fecha Descripcion Origen Crédito Débito Saldo

25/06/24 G.DE ECHEQ Q:4994756 1.252.983,69 7.688.781,12
BOL:3056685

25/06/24 ING. BRUTOS S/ CRED -37.589,51 7.651.191,61
REG.RECAU.SIRCREB

25/06/24 G.DE ECHEQ Q:0000111 1.416.928,24 9.068.119,85
BOL:3063053

25/06/24 ING. BRUTOS S/ CRED -42.507,85 9.025.612,00
REG.RECAU.SIRCREB

25/06/24 G.DE ECHEQ Q:9885583 1.788.965,00 10.814.577,00
BOL:3038865

25/06/24 ING. BRUTOS S/ CRED -53.668,95 10.760.908,05
REG.RECAU.SIRCREB

25/06/24 G.DE ECHEQ Q:0048386 2.327.543,00 13.088.451,05
BOL:3038830

25/06/24 ING. BRUTOS S/ CRED -69.826,29 13.018.624,76
REG.RECAU.SIRCREB

25/06/24 G.DE ECHEQ Q:5224386 4.099.198,50 17.117.823,26
BOL:3038857

25/06/24 ING. BRUTOS S/ CRED -122.975,96 16.994.847,30
REG.RECAU.SIRCREB

25/06/24 G.DE ECHEQ Q:5224387 4.099.198,50 21.094.045,80
BOL:3038814

25/06/24 ING. BRUTOS S/ CRED -122.975,96 20.971.069,84
REG.RECAU.SIRCREB

25/06/24 IMP. CRE. LEY 25413 -121.781,72 20.849.288,12
25/06/24 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. -3.653,45 20.845.634,67
26/06/24 SUSCRIPCION FIMA -20.700.000,00 145.634,67

FIMA PREMIUM CLASE A

26/06/24 TRANSFERENCIA DE CUENTA 00DO 2.900.000,00 3.045.634,67
PROPIA
LEIBOVICH MATIAS DAM
20248355639
00000000000000000000
372255200847
5046200111076174
VARIOS

26/06/24 CREDITO TRANSFERENCIA 500.000,00 3.545.634,67
COELSA
Empresa MATIAS DAMIA
20248355639

26/06/24 SUSCRIPCION FIMA -3.500.000,00 45.634,67
FIMA PREMIUM CLASE A
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1) Galicia

Fecha

27/06/24

27/06/24

27/06/24

27/06/24

27/06/24

27/06/24

27/06/24

27/06/24

27/06/24

27/06/24

27/06/24

27/06/24

28/06/24

28/06/24

28/06/24

28/06/24

C}"@ Total

Descripcion

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD

LEIBOVICH

20248355639

BANCO BBVA ARGENTINA

CREDITO TRANSFERENCIA
COELSA

LEIBOVICH MATIAS DAM
20248355639

RESCATE FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

IMP.VARIOS.
Transf. al exterior
N operaci?n:T316900

IMPUESTO PAIS LEY 27.541
Transf. al exterior
N operaci?n:T316900

DEBITO COMISIONES VARIAS
Transf. al exterior
N operaci?n:T316900

IVA
PERCEP. IVA

DEBITO COMISIONES VARIAS
Transf. al exterior
N operaci?n:T316900

IVA
PERCEP. IVA
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

DEBITO COMISIONES VARIAS
23033ZFI15004189T-1C

IVA
PERCEP. IVA

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

Origen

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

990.000,00

2.000.000,00

28.028.511,68

$60.621.830,63

Débito

-25.022.794,00

-4.378.993,62

-9.340,00

-1.961,40

-280,20

-116.750,00

-24.517,50

-3.502,50

-177.348,84

-31.905,41

-6.700,14

-957,16

-237,38

-$59.369.063,41

Saldo

1.035.634,67

3.035.634,67

31.064.146,35

6.041.352,35

1.662.358,73

1.653.018,73

1.651.057,33
1.650.777,13

1.534.027,13

1.509.509,63
1.506.007,13
1.328.658,29

1.296.752,88

1.290.052,74
1.289.095,58

1.288.858,20

$1.288.858,20
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Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Consolidado de retencion de impuestos

Consolidado Importe

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-05-2024 Y EL 28-06-2024 649.599,57
TOTAL RETENCION IMPUESTO REGIMEN S.I.R.C.R.E.B.

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-05-2024 Y EL 28-06-2024 77.535,29
TOTAL IMPUESTO I.V.A. SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-05-2024 Y EL 28-06-2024 129.919,92
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-05-2024 Y EL 28-06-2024 186.316,97
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-05-2024 Y EL 31-05-2024 3.626,22
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-05-2024 Y EL 31-05-2024 1.196,66
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

Los depositos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $25.000.000. En las operaciones a nombre de dos o mas
personas, la garantia se prorrateara entre sus titulares. En ningun caso, el total de la garantia por persona y por depdsito podrad exceder de
$25.000.000, cualquiera sea el nimero de cuentas y/o depdsitos. Ley 24.485, Decreto N' 540/95 y modificatorios y Com. A 2337 y sus
modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites
establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

Los totales mensuales de Retencién Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Al completa esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.

Canales de atencion

Ingresa a "Ayudas para tus dudas" desde bancogalicia.com

Chated por Whatsapp 24/7 al +54 9 11 4439-8558

Llamanos a Fonobanco para consultas sobre tus claves, tarjetas, cuentas y otros productos. Para todo el pais, 0810-444-6500.
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